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	ХАРКІВСЬКА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 53
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

	


НАКАЗ

10.12.2019
№ 396
Про організацію чергування

по ХЗОШ №53 

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 10.01.2019 № 7-р «Про перенесення робочих днів у 2019 році», розпорядження Харківської міської ради від 14.01.2019 № 6 «Про перенесення робочих днів у 2019 році», розпорядження Кабінету Міністрів України від 23.10.2019 № 995-р «Про перенесення робочих днів у 2020 році», наказу Управління освіти адміністрації Основ’янського району Харківської міської ради від 09.12.2019 №259 «Про організацію чергування по ХЗОШ №53», з метою оперативного вирішення питань, пов’язаних з належним функціонуванням закладу освіти, координації його роботи, забезпечення збереження майна, дотримання протипожежної безпеки у святкові та вихідні дні 25.12.2019, 29.12 – 31.12.2019, 01.01.2020, 
04.01 -07.01.2020

НАКАЗУЮ:

1. Призначити черговими по школі:

	Дата
	Час
	ПІБ чергового
	Телефон
	Відповідальний черговий

	25.12.2019
	00.00-07.00

07.00-17.00

17.00-00.00
	Ращупкіна О.Ф.
Ржевська Л.П.

Крицький В.М.
	725-13-36
	Матюшкіна О.М., 0675742451

	29.12.2019
	00.00-07.00

07.00-17.00

17.00-00.00
	Крицький В.М.
Ржевська Л.П.
Ращупкіна О.Ф.
	725-13-36
	Добролежа Ю.В., 0996609841

	30.12.2019
	00.00-07.00

07.00-17.00

17.00-00.00
	Ращупкіна О.Ф.
Ржевська Л.П.

Крицький В.М.
	725-13-36
	Пряхіна О.В., 0686027236,  0501097113

	31.12.2029
	00.00-07.00

07.00-17.00

17.00-00.00
	Крицький В.М.

Ращупкіна О.Ф.

Ржевська Л.П.
	725-13-36
	Добролежа Ю.В., 0996609841

	01.01.2020
	00.00-07.00

07.00-17.00

17.00-00.00
	Ржевська Л.П.

Крицький В.М.

Ращупкіна О.Ф.
	725-13-36
	Зінченко Т.Ю., 0975201607

	04.01.2020
	00.00-07.00

07.00-17.00

17.00-00.00
	Крицький В.М.

Ращупкіна О.Ф.

Ржевська Л.П.
	725-13-36
	Булгакова О.Є., 0505901524

	05.01.2020
	00.00-07.00

07.00-17.00

17.00-00.00
	Ржевська Л.П.

Крицький В.М.

Ращупкіна О.Ф.
	725-13-36
	Зінченко Т.Ю., 0975201607

	06.01.2020
	00.00-07.00

07.00-17.00

17.00-00.00
	Ращупкіна О.Ф.

Ржевська Л.П.

Крицький В.М.
	725-13-36
	Булгакова О.Є., 0505901524

	07.01.2020
	00.00-07.00

07.00-17.00

17.00-00.00
	Крицький В.М.

Ращупкіна О.Ф.

Ржевська Л.П.
	725-13-36
	Зінченко Т.Ю., 0975201607


2. Відповідальність за збереження приміщень та матеріальних цінностей у закладі освіти покласти на заступника директора з господарчої роботи Зінченко Т.Ю.

3. Заступнику директора з господарчої роботи Зінченко Т.Ю.:

3.1. Довести цей наказ до всіх працівників закладу.

3.2. Провести необхідні заходи щодо охорони приміщень та збереження матеріальних цінностей, передбачити дотримання протипожежних норм та правил у школі.

3.3. Організувати цілодобове чергування відповідальних працівників та зобов’язати їх у разі потреби передавати оперативну інформацію та звітувати про стан справ у закладі. У разі виникнення нештатної ситуації, доповідати негайно. 

3.4. Графіки чергування працівників закладу освіти надати до Управління освіти.
До 19.12.2019 

4. Учителю Полтавській О.В. розмістити цей наказ на сайті школи.

До 13.12.2019
5. Контроль за виконанням наказу  залишаю за собою.

Директор








Я.В. Білаш
З наказом ознайомлені:
Матюшкіна О.М.

Пряхіна О.В.

Булгакова О.Є.

Добролежа Ю.В.

Зінченко Т.Ю.

Ржевська Л.П.

Ращупкіна О.Ф.
Крицький В.М.
